

Orientační cenová nabídka		124 m ²					
Položka	Kód	Spotřeba kg/m ²	Cena za MJ bez DPH	Cena za balení bez DPH	Množství	Počet balení	Cena celkem bez DPH
Lepící astěrková hmota weber tmel 700	LZS 700	4	8,90 Kč	222,50 Kč	496	20	4 450,00 Kč
Skleněná síťovina	WT 117 1,1	1,15	27,00 Kč	1 485,00 Kč	142,6	3	4 455,00 Kč
Penetrace - weberpas podklad UNI 10m ²	NPU 700	0,2	79,00 Kč	79,00 Kč	24,8	25	1 975,00 Kč
Omítka - weberpas silikon zrnitá 1,5 mm 10m ²	OP 315Z	2,3	64,40 Kč	1 610,00 Kč	285,2	12	19 320,00 Kč
Souhrn							30 200,00 Kč